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１．18 年３月期の連結業績（平成 17 年 4 月１日～平成 18 年 3 月 31 日） 
 
(1)連結経営成績                            (百万円未満切捨) 

 売 上 高     営業利益 経常利益 

     百万円      ％     百万円      ％     百万円      ％ 

18 年３月期 
17 年３月期 

 95,739     24.9 
76,679     10.7   

3,131     33.3 
  2,348     18.9 

3,215       24.5 
2,581       23.7   

 

 当期純利益 
１株当たり 
当期純利益 

潜在株式調整後

１株当たり当期純利益       

株主資本当

期純利益率

総 資 本 

経常利益率 

売 上 高

経常利益率

       百万円   ％  円 銭  円 銭 ％ ％ ％

18 年３月期 
17 年３月期 

 1,781    64.1 
1,085     9.4 

62.94 
39.50 

62.60 
39.47 

4.5 
3.0 

3.7 
3.7 

3.4 
3.4 

(注) ①持分法投資損益       18 年３月期   20 百万円    17 年３月期  142 百万円 
②期中平均株式数(連結) 18 年３月期  25,889,447 株 17 年３月期  24,566,340 株 
③会計処理の方法の変更  無 
④売上高、営業利益、経常利益、当期純利益におけるパーセント表示は、対前期増減率 

 
(2)連結財政状態 

 総 資 産      株 主 資 本 株主資本比率 １株当たり株主資本
     百万円     百万円    ％           円  銭 

18 年３月期 
17 年３月期 

100,845 
75,270 

42,436 
37,074 

42.1 
49.3 

1,542.54 
1,502.62 

(注) 期末発行済株式数(連結)  18 年３月期  27,412,221 株 17 年３月期  24,596,343 株 
 
(3)連結キャッシュ･フローの状況 

 
営 業 活 動 に よ る          
キャッシュ・フロー 

投 資 活 動 に よ る         
キャッシュ・フロー

財 務 活 動 に よ る          
キャッシュ・フロー 

現金及び現金同等物 
期 末 残 高          

     百万円     百万円     百万円     百万円 

18 年３月期 
17 年３月期 

6,120 
5,219 

△15,810 
△10,263 

14,437 
 6,685 

14,723 
7,221 

 
(4)連結範囲及び持分法の適用に関する事項 
連結子会社数 14 社 持分法適用非連結子会社数 －社 持分法適用関連会社数 5 社 

 
(5)連結範囲及び持分法の適用の異動状況 
連結 (新規) 4 社 (除外) －社   持分法 (新規) 1 社 (除外) 1 社 

 

２．19 年３月期の連結業績予想（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日） 
 

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益 

     百万円    百万円    百万円 

中 間 期 
通    期 

 51,500 
105,000 

1,450 
4,000 

  870 
2,400 

(参考)１株当たり予想当期純利益（通期）   87 円 27 銭 

※上記の予想につきましては、本資料の発表現在のデータに基づき予想作成したものであり、実際の業績は
不確定要素により記載の予想値と大きく異なる場合があります。 
なお、上記業績予想に関する事項は、添付資料の 6 ページをご参照下さい。 


